

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de General Maynard, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial Nº. 004/2021

Objeto: Sistema de Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de manutenção preventiva, corretiva em veículos leves, pesados e máquinas, visando atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de General Maynard, e seus participes.

Vencedor: CARVALHO ELETROPEÇAS LTDA- ME

Órgão renciador Prefeitura nicipal de neral ynard Órgãos rticipes: Fundo Municipal de Saúde Fundo nicipal de Assistência cial deGeneral Maynard.	ltem	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit h/h	Valor Total
	01	Veículos Pequenos (leves)	hora/ homem	600	R\$ 23,00	R\$ 13.800,00
	02	Veículos linha pesada	hora/ homem	500	R\$ 29,00	R\$ 14.500,00
	03	Máquinas	hora/ homem	250	R\$ 59,00	R\$ 14.750,00

Valor Total da Homologação: R\$ 43.050,00 (quarenta e três mil e cinquenta reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Prefeito HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial Nº 004/2021 o objeto da licitação à empresa acima vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

General Maynard-SE, 28 de julho de 2021

VALMIR DE JESUS SANTOS Prefeito Municipal